



Kanton Zürich
Bildungsdirektion

Okul öncesi iyi bir bakım, okul için iyi bir hazırlık

Anababalar için Bilgilendirme Duyurusu

Türkisch
Türkçe

Sevgili Anababalar

Siz çocuđunuzun sađlıklı gelişmesini ve hayatta başarılı olmasını istersiniz. Gelecekte okulda başarılı olabilmenin temeli daha doğumdan sonra geçecek ilk yıllarda atılır. Sizden göreceđi sevgi ve korumanın yanında çocuđunuzun erkenden başka çocuklarla ilişki kurması, onu kamçıl原因 bir çevre ve Almanca öğrenmesi gerekir. Çocuđunuza hizmet verecek oyun grupları, çocuk kreşleri ve bakıcı aileler, sizin huzur içinde işinize gitmenizi kolaylaştırırlar.

Oyun grupları (Spielgruppen) nedir ve neler sunarlar?

Bir oyun grubunda 3 yaşından anaokuluna başlama öncesi yaşa kadar 8 ile 10 çocuk bulunur. Oyun grubu haftada birkaç kez olur, 2 ile 3 saat sürer ve profesyonel yönetilir. Masraflarını aileler kendileri karşılamak zorundadırlar.

Kreşler (Kinderkrippen) nedir ve neler sunarlar?

2 aylık bebekten anaokuluna başlama öncesi yaşa kadar olan çocuklara pedagođ uzmanlar kreşte bakım hizmeti verirler. Çocuklar haftada ½ gün ile 5 güne kadar kreşe giderler ve takriben 10 başka çocukla birlikte bir grup oluştururlar. Eğer çalışıyorsanız, kreşler çocuđunuz için iyi bir bakım olanađı sunarlar ve onların gelişmesi desteklenir. Belediyelerin birçođu masrafların bir kısmını öderler.

Bakıcı aileler (Tagesfamilien) nedir ve neler sunarlar?

Bir bakıcı aile içinde çocuđunuza sanki kendi evindeymiş gibi bakılır ve onunla birlikte aynı ailede oyun oynayabileceđi başka bakılan çocuklar da olur. Siz bakıcı aile ile birlikte kendi gereksinimize göre bakım sürelerini kararlaştırırsınız. Bakıcı anne genelde pedagojik bir eğitim görmemiştir, fakat çalışması resmi makam tarafından gözetim altındadır. Bazı belediyeler masrafların bir kısmını öderler.

www.lotse.zh.ch internet sitesinde bu konuda daha geniş bilgileri ve boş yer bulabilmek için neler yapılması gerektiđi hakkında açıklamaları bulabilirsiniz.

Bakıcı aileleri ise www.vzt.ch/mitglieder internet sitesinde bulabilirsiniz.